
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA   
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

                                      
Al Personale  Docente e Ata 

All’Albo 

Al Sito WEB 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto Personale Docente e Ata 
per l’eventuale  individuazione del personale docente e ata soprannumerario per l’a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019, concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed ATA  

per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

 

VISTA l’OM n. 106 del 29 marzo 2021, sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA ; 

 

TENUTO CONTO della necessità di formare  

a) le graduatorie d’Istituto per ciascuna classe di concorso della Scuola Secondaria di 1° grado, 

b) le graduatorie di Istituto della Scuola dell’Infanzia,  

c) le graduatorie di Istituto della Scuola Primaria,  

d) le graduatorie d’Istituto per ciascun profilo professionale del persanale ATA,  

ai fini dell’eventuale individuazione di docenti soprannumerari per ciascun ordine di scuola e di 

personale ATA soprannumerario per l’anno scolastico 2021/2022; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto della Scuola dell’Infanzia – Primaria 

e Secondaria di 1° grado e delle graduatorie provvisorie d’Istituto del personale ATA. 

 

 

Avverso tali graduatorie è consentita la presentazione, da parte del Personale interessato, di 

motivato reclamo, entro dieci giorni dalla loro pubblicazione, trascorsi i quali le graduatorie 

assumono carattere definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Rita Iovino 

 

 

 

 

 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0003119 - 17/04/2021 - VII1 - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000164 - 17/04/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-04-17T12:21:51+0200
	IOVINO ANGELA RITA




